

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901723
 Kundennr.: 11906
 Datum: 22. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902153 vom 22.09.2022; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40871		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	11,25	11,25
2	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	16,10	48,30
3	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelpkupplung EM 80 R-G, bis 800 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	20,07	20,07
4	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	7,00	7,00
5	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	5,96	35,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901723

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015501 *** Ihre Belegnr.: TEL.	6	Stück	2,45	14,70
7	40533		Zurrurgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange Zurrurgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange, 2-teilig, Losende 5,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg	4	Stück	8,58	34,32
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	179,75
						19% MwSt.	34,16
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	213,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 29,040

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht
 Deutschland